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Aleksis K – viikonvaihde 

 

Kuvassa mukana  
 

Kova kuhina on noussut siitä, kun hakukoneyritys Google on laittanut karttapalveluunsa valokuvia, 

joita on otettu joskus viime keväänä ja kesänä eri puolilta maatamme. Kuvissa näkyy katuja ja 

taloja, mutta myös autoja ja ihmisiä, joista jotkut ovat jopa tunnistettavissa, vaikka yleensä naamat 

onkin sutattu kuin vaalimainoksissa.  

 

Ei siis ihme, että närkästyksen aalto on laaja. Onhan nyt hävytöntä, että joku saattaa päästä 

näkemään, missä joku toinen tai ainakin tuon toisen näköinen on ollut joskus viime kesänä. Ilman 

tällaista valokuvien levittelyä sitä ei tietäisi kukaan, koska kukaan ihminen ei tietenkään voi nähdä 

ketään muuta kadulla milloinkaan eikä ainakaan muistaa, jos on nähnyt viime kesänä. Normaalit 

ihmisethän ymmärtävät toki kääntää katseensa toisaalle tai sulkea silmänsä, jos kadulla sattuu 

tulemaan vastaan joku lähimmäinen, tuttu varsinkin. Vahingossa tällaista saattaa joskus harvoin 

tapahtua, mutta noita vahinkojakin voidaan estää kulkemalla kassi tai huppu päässä, kuten monilla 

on tapana, varsinkin käräjillä.  

 

Erityisesti sellainen ei tule kuuloonkaan, että joku nähtäisiin kesällä vähissä vaatteissa, esimerkiksi 

pelkissä shortseissa ja t-paidassa. Sitä paitsi on ihan sattumanvaraista, kuka sattuu kuvaan vähissä 

vaatteissa. Itsekin muistan, että viime elokuun 3. päivänä klo 15 näin useitakin ihmisiä Nallikarissa 

kovin kelteisillään, mutta katsokaapa vain Googlesta: ei heitä siellä näy. Tästä ei voi muuta päätellä 

kuin että kuvat valehtelevat.  

 

Muuten Google ei näköjään välitä alkeellisimmistakaan säädyllisyyssäännöistä. Valokuvia on otettu 

kaduilta ja viertoteiltä sinne sun tänne, kamerakin on ollut kuulemma sellainen että kuvaa on tullut 

joka suunnasta. On siis aivan oikein, että pulju joutuu suttaamaan kuvissa näkyvien ihmisten 

naamat ja muut strategiset tuntomerkit, kuten värilliset vaatteet, kassit, polvipussit ja Hankkijan 

lippalakit, muista puhumattakaan. Sellaiset eivät vain yksinkertaisesti kuulu suomalaiseen 

katukuvaan, joten ei niitä voi kuvissa näkyäkään.  

 

Asiassa on kuitenkin myös toinen pulma, joka on täsmälleen päinvastainen. Millä oikeudella meidät 

monet on jätetty kokonaan kuvaamatta? Itsekin katsoin oman kotikatuni kuvaa Google-kartasta, 

mutta ei siinä minua näkynyt eikä ketään muutakaan perheenjäsentäni. Itse asiassa siinä ei ollut 

näkyvissä yhtään ihmistä, ainoastaan kaukana kadun toisella puolella auto, ja sekin oli Toyota. Ei 

minulla sellaista ole ja jos joku väittää että on, hän valehtelee. Ehkä olin Mazdallani juuri 

kuvaushetkellä kesälomamatkalla tai mökillä tai jossain, missä Googlen sedät eivät käyneet 

ollenkaan.  

 

Siis onko tämä oikein? Ei ole, eikä ainakaan reilua. Me kuvista pois jääneet vaadimme päästä 

mukaan kukin omalle paikallemme Google-maailmaan, sillä sinnehän me kuulumme. Googlen on 

viipymättä tarjottava ihmisille mahdollisuus itse liimata omat kuvansa karttapalveluun. Vasta silloin 

se toimii niin kuin pitää ja ihmiset voivat etsiä tuttujaan vaikka maailman ääristä ja katsoa missä 

kunnossa naapurit ovat.   
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